
円（うち消費税 1,520,000 円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目

19,000,000 ○

20,000,000

21,000,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

東武建設㈱

東武谷内田建設㈱

前田建設工業㈱群馬営業所 辞退

摘　　要 落　札

河本工業㈱

東鉄工業㈱高崎支店 辞退

設 計 金 額 19,250,000

予 定 価 格 19,250,000

業 者 名
入札金額（円）

入　札　結　果

執 行 日 平成２９年　６月２２日（木）　

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、工事の特殊性を
鑑み、東武鉄道現場代理人主任技術者資格及び東武伊勢崎線、東武
日光線の工事実績等を考慮のうえ選定した。

契 約 金 額 20,520,000

契 約 業 者
館林市北成島町２５４４

河本工業株式会社　代表取締役　河本　榮一

担 当 部 署 都市建設課　建設係

種 別 土木一式工事

概 要

橋梁修繕工　橋長L=22.8ｍ、全幅員W=11.8ｍ
　舗装打ち換え工　N=一式　　　 縁石工　    L=61.7ｍ
　ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ工　　　L=35.0ｍ　　 区画線工　  N=一式
　伸縮装置補修工　L=22.95ｍ　　橋面防水工　N=一式

実 施 期 間 平成２９年　６月２９日　から　平成２９年１２月２８日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２９年度 防災・安全交付金事業 海老瀬跨線橋 橋梁補修工事

場 所 海老瀬跨線橋　板倉町　朝日野一丁目　地先



円（うち消費税 944,000 円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目

11,900,000

12,000,000

11,800,000 ○

12,200,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

福地建設㈲

三郷建設工業㈱

摘　　要 落　札

尾崎建設㈱

㈲坂田建設

設 計 金 額 12,030,000

予 定 価 格 12,030,000

業 者 名
入札金額（円）

入　札　結　果

執 行 日 平成２９年　６月２２日（木）　

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案の
うえ町内業者を選定した。

契 約 金 額 12,744,000

契 約 業 者
板倉町大字西岡１７８－３

福地建設有限会社　代表取締役　福地　和美

担 当 部 署 都市建設課　建設係

種 別 土木一式工事

概 要

道路改良工事　延長L=270ｍ、幅員W=4.5ｍ
　擁壁工 (H600～1300)　　　L=62.6ｍ　 カルバート工　L=20.8ｍ
　自由勾配側溝(300×400)　 L=24.0ｍ   側溝工    L=210.7ｍ
　自由勾配側溝(300×500)　 L=14.7ｍ   集水桝工　N=4箇所

実 施 期 間 平成２９年　６月２９日　から　平成２９年１１月３０日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２９年度　町道５０８１号線外　道路改良工事

場 所 板倉町　大字　細谷　地内



円（うち消費税 462,400 円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目

5,780,000 ○

5,850,000

5,830,000

5,900,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

福地建設㈲

三郷建設工業㈱

摘　　要 落　札

尾崎建設㈱

㈲坂田建設

設 計 金 額 5,850,000

予 定 価 格 5,850,000

業 者 名
入札金額（円）

入　札　結　果

執 行 日 平成２９年　６月２２日（木）　

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案の
うえ町内業者を選定した。

契 約 金 額 6,242,400

契 約 業 者
板倉町大字西岡新田４２１

尾崎建設株式会社　代表取締役　尾崎　政男

担 当 部 署 都市建設課　建設係

種 別 土木一式工事

概 要

道路改良工事(No.0～No.7)　延長L=140ｍ、幅員W=5.0ｍ
　舗装版取壊工  A=167.3ｍ2　　  置換工      V=199.0ｍ3
　下層路盤工    A=663.6ｍ2　　　上層路盤工  A=870.0ｍ2
　表層工        A=896.8ｍ2

実 施 期 間 平成２９年　６月２９日　から　平成２９年１０月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２９年度　町道７０１７号線　道路改良工事

場 所 板倉町　大字　西岡新田　地内



円（うち消費税 260,000 円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目

3,400,000 3,330,000

3,350,000 3,250,000 ○

3,500,000 3,300,000

3,480,000

3,400,000 3,320,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

㈲島崎測量設計

㈱ＧＩＳ関東群馬支店 ２回目入札辞退

東毛測量設計㈱

摘　　要 落　札

技研コンサル㈱

晃和測量設計㈱

設 計 金 額 3,280,000

予 定 価 格 3,280,000

業 者 名
入札金額（円）

入　札　結　果

執 行 日 平成２９年　６月２２日（木）　

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のう
え選定した。

契 約 金 額 3,510,000

契 約 業 者
館林市赤土町８５７番地２

晃和測量設計株式会社　代表取締役　大芦　惠久雄

担 当 部 署 都市建設課　建設係

種 別 測量設計業務

概 要
計画延長　延長L=340ｍ、幅員W=5.0ｍ
　路線測量     L=340ｍ
　道路詳細設計 L=340ｍ

実 施 期 間 平成２９年　６月２９日　から　平成２９年１０月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２９年度　町道１１３４号線　道路詳細設計業務委託

場 所 板倉町　大字　籾谷　地内



円（うち消費税 128,000 円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目

1,750,000 1,650,000

1,780,000 1,650,000

1,760,000 1,650,000

1,800,000 1,750,000

1,700,000 1,600,000 ○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

㈲島崎測量設計

㈱ＧＩＳ関東群馬支店

東毛測量設計㈱

摘　　要 落　札

技研コンサル㈱

晃和測量設計㈱

設 計 金 額 1,690,000

予 定 価 格 1,690,000

業 者 名
入札金額（円）

入　札　結　果

執 行 日 平成２９年　６月２２日（木）　

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のう
え選定した。

契 約 金 額 1,728,000

契 約 業 者
館林市西高根町２０-６

東毛測量設計株式会社　代表取締役　田村　浩

担 当 部 署 都市建設課　建設係

種 別 測量設計業務

概 要
計画延長　延長L=140ｍ、幅員W=4.0ｍ～4.5ｍ
　路線測量     L=140ｍ
　道路詳細設計 L=140ｍ

実 施 期 間 平成２９年　６月２９日　から　平成２９年１０月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２９年度　町道６０２１号線外　道路詳細設計業務委託

場 所 板倉町　大字　大曲　地内



円（うち消費税 88,000 円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目

1,200,000 1,100,000 ○

1,230,000 1,150,000

1,260,000 1,160,000

1,280,000 1,150,000

1,250,000 1,180,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

㈲島崎測量設計

㈱ＧＩＳ関東群馬支店

東毛測量設計㈱

摘　　要 落　札

技研コンサル㈱

晃和測量設計㈱

設 計 金 額 1,170,000

予 定 価 格 1,170,000

業 者 名
入札金額（円）

入　札　結　果

執 行 日 平成２９年　６月２２日（木）　

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のう
え選定した。

契 約 金 額 1,188,000

契 約 業 者
前橋市小出町一丁目１５番地３

技研コンサル株式会社　代表取締役社長　嶋田　大和

担 当 部 署 都市建設課　建設係

種 別 測量設計業務

概 要
計画延長　延長L=80ｍ、幅員W=4.5ｍ
　路線測量     L=80ｍ
　道路詳細設計 L=80ｍ

実 施 期 間 平成２９年　６月２９日　から　平成２９年１０月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２９年度　町道３１６８号線　道路詳細設計業務委託

場 所 板倉町　大字　海老瀬　地内



円（うち消費税 581,600 円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目

18,000,000

14,270,000

7,270,000 ○

18,550,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

執 行 日  平成２９年６月２２日（木）　

入　札　結　果

7,851,600

 尾崎建設株式会社

 板倉町大字大高嶋地内

概 要
 解体撤去工事（保育室・遊戯室棟、物置、工作物等）　一式
 解体撤去跡整備工事（整地、砕石敷均し、区画柵設置）　一式

実 施 期 間

指 名 理 由
 板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案のう
 え町内業者を選定した。

 入札辞退

 (有)長谷川設備

設 計 金 額

予 定 価 格

落　札業 者 名
入札金額（円）

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

 尾崎建設(株)

 (有)佐山設備

 (有)根岸工業  入札辞退

契　約　内　容

 板倉町大字西岡新田４２１番地

18,530,000

18,530,000

 平成２９年７月３日　から　平成２９年８月２５日　まで

 解体工事

契 約 業 者

担 当 部 署

 (有)坂田建設

場 所

種 別

名 称  板倉町立南児童館解体工事

 (有)川島解体工業

契 約 金 額

摘　　要

契 約 方 法  指名競争入札

 福祉課　子育て支援係


